
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUY PHƯỚC 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do  - Hạnh phúc 
 

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt dự toán mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Kỷ yếu ghi danh chiến sĩ cách mạng huyện Tuy Phước 

 bị địch bắt tù đày trong kháng chiến chống Mỹ, chống Pháp 
   

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp ( Điều 

19); 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT- BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 

năm 2017của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng 

tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài 

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình 

Định;      



Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết 

định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Kết luận  số 89 –KL/HU ngày 14/4/2021 của Ban Thường vụ Huyện 

ủy khoá (XXII) về việc cho chủ trương in, xuất bản cuốn Sổ vàng truyền thống       

“ Ghi danh chiến sĩ cách mạng bị địch bắt tù đày huyện Tuy Phước trong kháng 

chiến chống Pháp, chống Mỹ”; 

 Căn cứ Công văn số 596/UBND-TC ngày 14/5/2021 của UBND huyện Tuy 

Phước về việc cho chủ trương in, xuất bản  cuốn Sổ vàng truyền thống“ Ghi danh 

chiến sĩ cách mạng bị địch bắt tù đày huyện Tuy Phước trong kháng chiến chống 

Pháp, chống Mỹ”;  

 Căn cứ Chứng thư thẩm định giá (thư báo phí) số 289/2022/VAL-TBP-BĐ- 

ngày 28/9/2022 của Công ty Cổ phần tư vấn và thẩm định giá VALUE; 

Xét đề nghị của Hội Cựu tù chính trị cách mạng huyện tại Tờ trình số 29/TTr-

HCTCTCM ngày 03/10/2022  về việc đề nghi phê duyệt dự toán kinh phí để in, 

xuất bản Kỷ yếu“ Ghi danh chiến sĩ cách mạng bị địch bắt tù đày huyện Tuy 

Phước trong kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ” và Tờ trình số 632/TTr-PTCKH 

ngày 13/10/2022 của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán mua sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu 

Kỷ yếu “ Ghi danh chiến sĩ cách mạng bị địch bắt tù đày huyện Tuy Phước trong 

kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ” ;  

1. Dự toán mua sắm   

                                                                                                                         ĐVT: Đồng 

TT Nội dung ĐVT SL Đơn giá Thành tiền Ghi chú 

 
Phần  I 

     

1 

Chi thù lao (nhuận bút) người 

biên soạn  nội dung các bài: Lời 

giới thiệu, Lời mở đầu,  Kết quả 

hoạt động Hội CTCTCM huyện 

qua 5 nhiệm kỳ 

Bài   3  400.000 đ 1.200.000  

  

2 

Chi thù lao ( thuê) người chụp 

ảnh 4x6 các chiến sĩ CM bị địch 

bắt tù đày,  đưa vào máy vi tính 

Ảnh 

4x6  
800  

10.000 đ/ 

ảnh  
8.000.000  



và in ra bản thảo phục vụ các 

cuộc họp góp ý, thẩm định của 

BTV, BCH, Hội đồng thẩm định 

Để đưa đến Công ty in lên thiết 

kế 

3 

Chi thù lao (thuê) người chụp 

ảnh 6x12;  hoạt động Hội qua 

các nhiệm kỳ đưa vào máy vi 

tính và in ra bản thảo phục vụ 

các cuộc họp góp ý, thẩm định 

của BTV, BCH, Hội đồng thẩm 

định. Để đưa đến Công ty in lên 

thiết kế 

Ảnh 

6x12 

30 

 

30.000 đ/ 

ảnh 
900.000   

4 

Chi thù lao người chịu trách  

nhiệm xuất bản và công tác Biên 

tập:  

Chi thù lao người chịu trách 

nhiệm xuất bản 

 

 

 

 

Người 

 

 

 

 

 1 

 

 

 

 

  500.000 đ 

3.400.000  

 

 

 

 

500.000 

 

 Chi thù lao Trưởng Ban biên tập Người 1 400.000 đ 400.000  

 Chi thù lao Biên tập viên Người 5 400.000 đ  2.000.000    

 Chấm môrát  Người 1 500.000 đ 500.000  

5 

Chi thù lao (thuê) người đánh 

máy các tiểu sử, bài viết, bản 

thảo để đưa vào máy vi tính, 

inphục vụ các cuộc họp BTV,  Ban 

chấp hành, Hội đồng thẩm định 

 

trang 540 

1.500 đ/ 

trang (2 tiểu 

sử chiến sĩ 

CM bị địch 

bắt tù đày) 

810.000 
 

 

6 

 

Chi phí họp Ban Thường vụ 

huyện Hội và những lão thành bị 

địch bắt tù đày góp ý, bản thảo, 

hội thảo, hội nghị thẩm định nội 

dung. (bồi dưỡng 50.000 đ/người 

3 lần  

 

 8 

người 

8x80.000đ/

người 

=640.000 đ  

 

1.920.000 
 



và nước uống, trái cây 30.000đ/ 

người) 

7 

Chi phí họp BCH huyện hội, hội 

thảo, hội nghị góp ý, bản thảo, 

thẩm định nội dung (bồi dưỡng 

50.000 đ/người và nước uống, 

trái cây 30.000đ/ người) 

2 lần  

 

 15 

người 

 15 x 80.000 

đ/ 

=1.200000đ 

2.400.000 
 

 

8 

 

Chi mua giấy in, in các tài liệu bản 

thảo để phục vụ các cuộc họp, hội 

thảo, góp ý của  BTV, BCH và các 

ngành liên quan. 

Ram 

A4 
15 70.000 đ  1.050.000 

 

 

9 

 

Chi mua mực in để in các bản thảo 

Kỷ yếu phục vụ các cuộc họp góp ý 

của BTV,  Ban chấp hành  huyện 

hội  

Lọ 2 250.000 đ 500.000 
 

 

 

 

10 

 

 

Chi phô tô bản thảo Kỷ yếu để phục 

vụ các cuộc họp BTV, Ban chấp 

hành, Hội đồng thẩm định góp ý  

trang  

 

540 x 

28 

người  

 300 đ 4.536.000 
 

 

 

 

 

11 

 

Chi bồi dưỡng Hội đồng thẩm định 

nội dung (Ban Tuyên giáo Huyện 

ủy) 

Người 5 700.000 đ 3.500.000  
 

 Phần II      

01 

Chi lệ phí cấp phép xuất bản 

(540 trang khổ 19x27cm quy đổi 

làm tròn thành 933 trang khổ 

quy chuẩn 14.5x20.5 cm) 

 

trang 

quy 

chuẩn 

933 15.000 đ 13.995.000  

 Phần  III      

01 

Chi thuê thiết kế Kỷ yếu  (Công 

ty  in xây dựng thiết kế Toàn 

cầu) 

Cả 

cuốn 

sách 

540 

trang 

 

13.500.000 

đ 

13.500.000 
 

 

 Phần  IV      



01 

Chi thuê in (khổ 19 x 27  cm, 

540 trang) bìa cứng, trang ruột 

giấy trắng, tốt in màu có hoa văn 

trống đồng đẹp, mỗi trang có 2 

hình 4x6, 2 tiểu sử của 2 hội 

viên. Các trang phần 2 ảnh 6x12, 

bài viết... (theo thiết kế) 

cuốn  550 330.000 đ 181.500.000 
 

 
Phần V 

     

01 Chi thẩm định giá 
   

2.320.000   

01 Chi khác (dự phòng chi)     
 

2.000.000  

 

 
TỔNG CỘNG 

   
241.531.000 

 

 

II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

 

T

T 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

 

1 Chi phí phần I 28.216.000 

Ngân 

Sách 

Huyện 

Hội 

Cựu tù 

CTCM 

Tự 

QĐ 

chi theo 

dự toán  

Chi từ 

nguồn 

ngân sách 

cấp 

Quí IV 

năm 

2022 

Chi 

thườn

g 

xuyên 

30 

ngày 

2 Chi phí phần II 13.995.000 

Ngân 

Sách 

Huyện 

Hội 

Cựu tù 

CTCM 

Tự 

QĐ 

chi theo 

dự toán 

Chi từ 

nguồn 

ngân sách 

cấp 

Quí IV 

năm 

2022 

Chi 

thườn

g 

xuyên 

30 

ngày 

3 Chi phí phần III 13.500.000 

Ngân 

Sách 

Huyện 

Hội 

Cựu tù 

CTCM 

Tự 

Chi từ 

nguồn 

ngân sách 

cấp 

Quí IV 

năm 

2022 

Chi 

thườn

g 

xuyên 

30 

ngày 



QĐ 

chi theo 

dự toán 

4 Chi phí phần IV 181.500.000 

Ngân 

Sách 

Huyện 

Chào 

hành 

cạnh 

tranh rút 

gọn 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý IV 

năm 

2022 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

40 

ngày 

5 Chi phí phần V 4.320.000 

Ngân 

Sách 

Huyện 

Hội 

Cựu tù 

CTCM 

Tự 

QĐ 

chi theo 

dự toán 

Chi từ 

nguồn 

ngân sách 

cấp 

Quí IV 

năm 

2022 

Chi 

thườn

g 

xuyên 

30 

ngày 

 

Tổng giá trị các gói thầu: 241.531.000 đồng 

( Hai trăm bốn mươi mốt triệu năm trăm ba mươi mốt nghìn đồng ) 

 

 

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội Cựu tù Chính trị Cách mạng tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo Kế hoạch được phê duyệt tại Điều 1 đảm bảo các quy định hiện hành của 

Nhà nước và trình UBND huyện phê duyệt kết quả lựa chọn thầu theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch Hội Cựu tù Chính trị Cách mạng, Giám đốc Kho 

bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                               

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT huyện; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Huỳnh Nam  

 


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-25T11:09:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T16:09:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T07:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:20:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:20:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:20:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:21:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




